
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Bezpečnost práce s elektronickými daty v průmyslových podnicích.
Jazyk práce: čeština

Student: Eliška Žáčková
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: Mgr. et Mgr. Šisler Vít, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Souček Martin, Ph.D.

Předseda komise: doc. RNDr. Jiří Ivánek, CSc.
Členové komise:

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Autorka Eliška Žáčková představila svoji diplomovou práci „Bezpečnost

práce s elektronickými daty v průmyslových podnicích“. Předseda komise
vyzval oponenta práce Ing. Součka k vyjádření. Ing. Souček ohodnotil
práci výborně až velmi dobře. Považuje téma diplomové práce za klíčové.
Formálně diplomantka velmi dobře zpracovala zadaný úkol. V empirické
části pojmy velmi dobře objasnila, ale je nutné zaujmout stanovisko v
teoretické části. Hlavní myšlenky jednotlivých kapitol chybí. Praktickou
část považuje Ing. Souček za stěžejní a nejzajímavější, chybí však správně
specifikovaná metodologie. Poté předseda komise přečetl posudek
vedoucího práce Dr. Šislera. Dr. Šisler hodnotí velmi dobře přínos dat.
Největší úskalí spatřuje v teoretické části, která připomíná nesourodý sled
citací, definic a názorů jiných autorů. Vytýká čitelnost materiálů. V
praktické části kladně hodnotí vlastní kvalitativní studii, ale zároveň
spatřuje nevyváženost a nestrukturovanost v prezentaci získaných dat.
Hodnocení navrhuje velmi dobře. Diplomantka reagovala na připomínky
ke své diplomové práci. Poté proběhla všeobecná diskuze. Komise se
shodla na navrženém hodnocení velmi dobře. 

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

doc. RNDr. Jiří Ivánek, CSc.


